

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
1a 216.	Graupner, Wwe., F. A.	Eintragung zu ändern in: „1a 216 Graupner Nachfl. F. A., (Inh. M. Brezger), Bäckermeister, Kohlhöfen 38.“
1a 1573.	Grimm & Fritches	statt „Pelzerstr. 6“ ist zu setzen „Neuburg 6“.
1a 1844.	Gröhn, Paul P.	statt „(am Grenzcanal)“ ist zu setzen „Quercanal“.
3. 1715.	Grösser, H.	statt „Peterskampweg 34“ ist zu setzen „Hagenau 57“.
3. 1127.	Gronow, M.	statt „Bramfelderstr. 28“ ist zu setzen „Alter Teichweg 17“.
3. 3851.	Grothkarst, Paul	hinter „Steindamm 59“ nachzutragen „Ecke Danzigerstr.“.
1. 5512.	Grube, Emil	statt „Leder Engros und Kommissionsgeschäft“ ist zu setzen „Leder-Import und Export“.
1. 2024.	Gumprich, Wilh.	statt „Agentur u. Kommission“ ist zu setzen „Manufakturwaren“.
2. (1153)	Gutzschebauch, Otto (Derselbe)	statt „Eimsbütteler Chaussee 14“ ist zu setzen „Eimsbütteler Chaussee 15“.
5. 1697.	Hadamezik, Dr.	statt „Billh. Röhrendamm 14“ ist zu setzen „Billh. Röhrendamm 25“.
3. 2127.	Hafeken, Hans	statt „3. 2127“ ist zu setzen „3. 9343“.
4. 3252.	Hagen, Gottfr.	statt „4. 3252“ ist zu setzen „4. 1851“.
5. 1413.	Hahn, Heinrich	statt „Jenischstr. 58, Hths. 4“ ist zu setzen „Hessenstr. 34“.
2. 158.	Hahn, Kapt. M.	statt „Osterstr. 24“ ist zu setzen „Alardusstr. 1“.
2. 683.	Hahn, Wilhelm	statt „2. 683“ ist zu setzen „2. 2388“.
1. 8071.	Halben, Hugo Johannes	statt „Neuerwall 19“ ist zu setzen „Amelungstr. 17“.
1a 1778.	Halberstadt, Gebr.	statt „1a 1778. — Hohe Bleichen 20“ ist zu setzen „1. (9286) — ABC-Str. 57“.
1. (5486)	Hallgarten, Alb. N.	statt „Alsterdamm 12. 13“ ist zu setzen „Plan 8. 10. Haus Pfordte“.
1. 9333.	Hamburger Wwe., Julius, & Co.	vor „Bankgeschäft“ ist einzuschalten „(Inhaber Ludw. Serkes)“.
1. 7804.	Hamburger Holzkontor Schönwandt & Kersten	statt „1. 7804. — Hohe Bleichen 20“ ist zu setzen „5. 962. — Beim Strohhau 16“.
4. 2023.	Hammar, O. B.	statt „4. 2023“ ist zu setzen „4. 203“.
3. 3098.	Hammerich, H.	statt „3. 3098“ ist zu setzen „3. 4622“.
1a 296.	Hannoversche Cakes-Fabrik	statt „Kaiser Wilhelmstr. 40“ ist zu setzen „Alsterdamm 13, Alsterhaus“.
2. 612.	Hammonia-Drogerie	Eintragung zu ändern in: „2. 612. Hammonia-Drogerie, †), s. Persoon, Adolf“.
1. (7611)	Hansa-Hochseefischerei	Eintragung zu ändern in: „1. 9452. Hansa-Hochseefischerei Aktiengesellschaft, Hochseefischerei-Betrieb, St. Pauli Markt und Landungsplatz 18“.
1. 5578.	Hanseatische Tabak- und Cigarren-Gesellschaft m. b. H.	statt „Holstenwall 13“ ist zu setzen „Gänsemarkt 33, (Nicolhof)“.
5. 1501.	Hantelmann, H.	statt „Albertstr. 16“ ist zu setzen „Hammerbrookstr. 10“.
4. 3475.	Harries, H.	statt „Isestr. 96“ ist zu setzen „Isestr. 94“.
4. 1249.	Hartogh, Franz	statt „Kaufmann“ ist zu setzen „i. Fa. Tostedter Chemische Fabrik“.
4. (717)	Hartogh, H. A.	Eintragung zu ändern in: „4. (717). Hartogh, Hendrik A., i. Fa. Tostedter Chemische Fabrik (Wohnung) Eppendorferbaum 8“.
3. 3639.	Hartung, Paul	statt „3. 3639. — Elisenstr. 4“ ist zu setzen „5. 1821. — Burgstr. 34“.
1. 5225.	Hartwig, Ernst	statt „Zig.“ ist zu setzen: „(Inhaber Th. Fromme), Zigarren“.
2. 2312.	Mattje, Carl	statt „2. 2312“ ist zu setzen „2. 148“.
3. 3661.	Hauptmann, Emil	statt „3. 3661“ ist zu setzen „3. 4624“.
1. 7635.	Mauschner & Ginsberg	statt „Gr. Bäckerstr. 16“ ist zu setzen „Holzbrücke 7. 11“.
1a 23.	Maye, Anton	statt „1a 23. — Johannsbollwerk 17“ ist zu setzen „1. 974. — Admiralitätsstr. 40“.
1. 3415.	Hayn, Frau Senator	statt „1. 3415. — Alsterthor 22“ ist zu setzen „4. 30. — Eppendorferlandstr. 162“.
1a 291.	Neehelmann Nachf., Georg	statt „Vorsetzen 3“ ist zu setzen „Vorsetzen 15“.